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Ogłoszenia parafialne 15 niedziela „C” 13 lipca 2025r.

Słowo biskupa radomskiego z racji nominacji księdza Krzysztofa Dukielskiego na biskupa pomocniczego diecezji radomskiej.

SŁOWO BISKUPA RADOMSKIEGO

z racji mianowania biskupem pomocniczym diecezji radomskiej

Księdza Krzysztofa Dukielskiego

Moi Drodzy!

W dniu 12 lipca 2025 roku Ojciec Święty Leon XIV mianował nowego biskupa pomocniczego naszej diecezji radomskiej. Został nim ks.

Krzysztof Dukielski, dotychczasowy proboszcz parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Magnuszewie.

Biskup nominat od urodzenia jest związany z Radomiem, gdzie się urodził, wychowywał i kształcił, a także przyjął święcenia

kapłańskie 31 maja 2003 roku w katedrze pw. Opieki Najświętszej Maryi Panny. W początkowym okresie swojej posługi zdobywał

doświadczenie duszpasterskie w naszej diecezji, podczas rzymskich studiów oraz we włoskich parafiach. Później wspierał

funkcjonowanie Krajowego Biura Światowych Dni Młodzieży podczas przygotowywania centralnego wydarzenia w 2016 roku w

Krakowie. Następnie towarzyszył chorym jako kapelan Radomskiego Centrum Onkologii, troszczył się o formację służby zdrowia oraz

odpowiadał za Ruch Światło-Życie, pełniąc funkcję diecezjalnego moderatora. Od czterech lat z wielkim oddaniem rozwijał życie

wspólnoty parafialnej

w Magnuszewie.

Z wdzięcznością za papieską nominację i z nadzieją na obfite owoce posługi biskupa nominata proszę o modlitwę w intencji naszej

diecezji oraz o Boże błogosławieństwo

dla ks. Krzysztofa, który podejmuje misję apostolską pośród nas.

Wasz biskup Marek

1. Dziś 13 lipca zapraszamy na nabożeństwo fatimskie. Rozpocznie się ono Mszą świętą o godzinie 19.30, a potem będzie

procesja fatimska. W czasie tej Mszy świętej będzie można po raz drugi przystąpić do Komunii Świętej.

2. W środę 16 lipca w liturgii będziemy obchodzić wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel (Matki Bożej

Szkaplerznej). Z tej okazji zachęcamy wszystkich do świadomego noszenia przy sobie medalików, szkaplerzy i innych znaków

przynależności do Chrystusa.
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3. Nasza parafia otrzymała długo oczekiwane pozwolenie na wymianę instalacji elektrycznej w naszej świątyni. Jeśli firma, która

będzie wykonywała te prace będzie mogła, to chcielibyśmy jak najszybciej rozpocząć te prace.

4. Taca z przyszłej niedzieli będzie przeznaczona na prace remontowe przy naszej świątyni.

5. Dziękujemy za sprzątanie kościoła i ofiarę na potrzeby parafii rodzinom z ulicy Grodzkiej 16, 3 i 4 klatka. I złożoną ofiarę na

potrzeby parafii. Na najbliższą sobotę na godzinę 8.30 prosimy o sprzątanie rodziny z ulicy Grodzkiej 16A, od numeru od 1-15.

6. Zachęcamy do czytania Gościa Niedzielnego, w którym są ciekawe artykuły takie jak: o błogosławionej Mariannie Biernackiej

patronce teściowych o roli medalika w życiu duchowym człowieka, o wyroku Trybunału Konstytucyjnego broniącego prawa do

nauczania religii w szkołach.

7. Solenizantom, jubilatom najbliższego tygodnia składamy najlepsze życzenia, polecając ich Bogu w modlitwie.
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